Contratação de empresa, visando à prestação de serviços no fornecimento 
de internet via rádio, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais 
deste município. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 74.460,00 (Setenta e quatro mil e quatrocentos e sessenta reais).